
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 

№ 11 «Василёк» города Белореченска муниципального образования Белореченский район 

(МАДОУ Д/С 11) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2022 г.                                                                              № 42 

г. Белореченск 

 

Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 

воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в МАДОУ Д/С 11 

 

 В соответствии с приказом управления образованием администрации МО БР от 14 

февраля 2022 года № 139 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образо-

вательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных 

организациях муниципального образования Белореченский район»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Отменить приказ МАДОУ Д/С 11 по основной деятельности от 01.02.2021 г.     

№ 28 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 

воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в МАДОУ Д/С11». 

 

 2. Установить с 1 марта 2022 года плату, взимаемую с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования  в МАДОУ Д/С 11 на одного ребенка в месяц: 

 

группы до 3-х лет от 3-х до 7 лет 

общеразвивающей направленности 1629 руб. 1978 руб. 

компенсирующей направленности - 1978 руб. 

 

 3. Рогозиной Т.Г., специалисту по кадрам довести настоящий приказ до сведения 

родителей (законных представителей) воспитанников МАДОУ Д/С 11 путём вывешивания 

объявлений в групповых ячейках и заключения дополнительных соглашений к договорам. 

 

 4. Алексеенко А.А., музыкальному руководителю разместить информацию о 

повышении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в МАДОУ Д/С 11 на официальном 

сайте. 

 5. Приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года.  

 

 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ Д/С 11           И.В. Волнякова 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

  

 Т.Г. Рогозина ________________________ 

        

       А.А. Алексеенко ______________________ 
 

 

 

 

В дело 01-17 за 2022 год 

Делопроизводитель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-16T08:03:22+0300
	г. Белореченск
	Волнякова Ирина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




